Anlage 3 zur Vorlage 220/2017

Kostenpositionen fir die Berechnung 2018 (gerundet)

I. Ertrage
offentlich-rechtliche Leistungsentgelte
432107 Wasserverbandsgebuhr
438301 Ertrage aus der Aufldsung des Sonderpostens

Ertrage insgesamt

Il. Aufwendungen

Personalkosten
525301 Kosten der Wasserverbéande
581501 Verwaltungskosten
Ausgleich Unterdeckung anteilig 2017

Aufwendungen insgesamt

Uber-/Unterdeckung

2018

€

152.481,00

0,00

152.481,00

12.300,00

128.281,00

0,00

11.900,00

152.481,00

0,00

2017

43.949,00

3.782,00

47.731,00

-47.731,00



